“Pulkveža Brieža iela (posmā no Saules ielas līdz Rīgas ielai) seguma atjaunošana, 

Siguldā” pieteikumus Satiksmes ministrijai; 

2. ņemt aizņēmumu Latvijas Republikas Valsts kasē investīciju projekta “Pulkveža Brieža 

iela (posmā no Saules ielas līdz Rīgas ielai) seguma atjaunošana, Siguldā”  īstenošanai 

646 525,89 EUR (seši simti četrdesmit seši tūkstoši pieci simti divdesmit pieci euro un 89 

centu) apmērā, ja Satiksmes ministrija sniegusi pozitīvu atzinumu par investīciju projekta 

realizēšanu; 

3. aizņēmumam investīciju projektam “Pulkveža Brieža iela (posmā no Saules ielas līdz Rīgas 

ielai) seguma atjaunošana, Siguldā” apstiprināt šādus nosacījumus: 

3.1. aizņēmumu izņemt šādā kārtībā – 2025. gadā 456 103,39 EUR (četri simti piecdesmit 

seši tūkstoši viens simts trīs euro un 39 centi) un 2026. gadā 190 422,50 EUR (viens 

simts deviņdesmit tūkstoši četri simti divdesmit divi euro un 50 centu) apmērā; 

3.2. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu uz 15 gadiem ar Latvijas Republikas Valsts kases 

noteikto gada procentu likmi; 

3.3. noteikt aizņēmuma pamatsummas atmaksas termiņu sākot ar 2026. gada jūnija 

mēnesi; 

3.4. aizņēmumu garantēt ar Siguldas novada pašvaldības budžeta līdzekļiem; 

3.5. apstiprināt pašvaldības līdzfinansējumu 2025. gadā 80 488,83 EUR (astoņdesmit 

tūkstoši četri simti astoņdesmit astoņi euro un 83 centu) apmērā un 2026. gadā  

33 603,97 EUR (trīsdesmit trīs tūkstoši seši simti trīs euro un 97 centu) apmērā, kas 

ir 15% no kopējām projekta īstenošanas izmaksām. 

16.§ 

Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta “Ausekļa ielas (posmā no Šveices ielas līdz 

īpašumam, ar kadastra Nr. 8015 002 4029) un Šveices ielas (posmā no Mazās ielas līdz

[...]

ņemt aizņēmumu Latvijas Republikas Valsts kasē investīciju projekta “Ausekļa ielas 

(posmā no Šveices ielas līdz īpašumam, ar kadastra Nr. 8015 002 4029) un Šveices ielas 

(posmā no Mazās ielas līdz Ausekļa ielai), seguma atjaunošana Siguldas pilsētā”  

īstenošanai 114 328,41 EUR (viens simts četrpadsmit tūkstoši trīs simti divdesmit astoņi 

euro un 41 centa) apmērā, ja Satiksmes ministrija sniegusi pozitīvu atzinumu par 

investīciju projekta realizēšanu; 

3. aizņēmumam investīciju projektam “Ausekļa ielas (posmā no Šveices ielas līdz īpašumam, 

ar kadastra Nr. 8015 002 4029) un Šveices ielas (posmā no Mazās ielas līdz Ausekļa ielai), 

seguma atjaunošana Siguldas pilsētā”   apstiprināt šādus nosacījumus: 

3.1. aizņēmumu izņemt šādā kārtībā – 2025. gadā 52 453,50 EUR (piecdesmit divi 

tūkstoši četri simti piecdesmit trīs euro un 50 centi) un 2026. gadā 61 874,91 EUR 

(sešdesmit viens tūkstotis astoņi simti septiņdesmit četri euro un 91 centu) apmērā; 

3.2. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu uz 15 gadiem ar Latvijas Republikas Valsts kases 

noteikto gada procentu likmi; 

3.3. noteikt aizņēmuma pamatsummas atmaksas termiņu sākot ar 2026. gada jūnija 

mēnesi; 

3.4. aizņēmumu garantēt ar Siguldas novada pašvaldības budžeta līdzekļiem; 

3.5. apstiprināt pašvaldības līdzfinansējumu 2025. gadā 9 256,50 EUR (deviņi tūkstoši 

divi simti piecdesmit seši euro un 50 centu) apmērā un 2026. gadā 10 919,10 EUR 

(desmit tūkstoši deviņi simti deviņpadsmit euro un 10 centu) apmērā, kas ir 15% no 

kopējām projekta īstenošanas izmaksām. 

17.§ 

Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta “Ceļa “6815 Reimeri - Auniškalni – 

Puriņi” posma no ceļa 6802 līdz “Žoguļi” pārbūves projekta izstrāde un būvniecība””